
 

 

ZÁPIS Z ELEKTORNICKÉHO HLASOVÁNÍ  
VĚDECKÉ RADY FSpS MU 

 
 
V termínu 20. 4. 2015 – 15. 5. 2015 se uskutečnilo elektronické hlasování členů VR o návrhu na 
schválení odborníků pro bakalářský a navazující magisterský studijní program. 
 
Členové VR obdrželi elektronicky seznamy s odborníky navrženými pro konkrétní činnosti. 
Seznamy jsou přílohou tohoto zápisu. 
  
 externí odborníci navržení na vedení bakalářských a magisterských prací, kteří nemají 

titul docent nebo profesor 
 studenti doktorského studijního programu navržení na vedení a oponování bakalářských 

prací 
 přednášející v bakalářském a navazujícím magisterském studiu, kteří nemají titul docent 

nebo profesor – externí i interní 
 zkoušející pro SZZ v bakalářském a navazujícím magisterském studiu, kteří nemají titul 

docent nebo profesor – externí i interní 
 

Členové VR zaslali připomínky k navrhovaným odborníkům, které byly zodpovězeny 
následujícím emailem ze dne 7. 5. 2015. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 
 
Hlasování se zúčastnili tito členové VR: 
doc. Mgr. Jiří Nykodým, Ph.D. FSpS MU 
prof. Ing. Ladislav Blažek, CSc. ESF MU 
prof. PhDr. Michal Charvát, CSc. FSpS MU 
doc. PhDr. Vladimír Jůva, CSc. FSpS MU 
doc. PaedDr. Jitka Kopřivová, CSc. FSpS MU 
doc. PaedDr. Vladislav Mužík, CSc. PedF MU 
prof. MUDr. Jan Novotný, CSc. FSpS MU 
doc. PaedDr. Jan Ondráček, Ph.D. FSpS MU 
doc. Ing. Jaroslav Rektořík, CSc. FSpS MU 
prof. PhDr. Aleš Sekot, CSc. FSpS MU 
prof. MUDr. Jarmila Siegelová, DrSc. LF MU 
prof. MUDr. Vladimír Smrčka, CSc. LF MU 
doc. MUDr. Pavel Stejskal, CSc. FSpS MU 
prof. PhDr. Hana Válková, CSc. FSpS MU 
prof. MUDr. Jindřich Vomela, CSc., LL.M. LF MU, FSpS MU 
doc. RNDr. Jiří Zháněl, Dr. FSpS MU 
doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. FSpS MU 
doc.PhDr. František Dvořák, CSc. ČAUS 
prof. PhDr. Rudolf Horváth, PhD. PedF Prešovská univerzita v Prešove 
doc. MUDr.Eva Kohlíková,CSc.  FTVS UK Praha 
prof. PaedDr. Pavel Kolář, Ph.D. 2. LF UK Praha, FN Motol 
doc. PaedDr. Oľga Kyselovičová, PhD. FTVŠ UK Bratislava 



 

 

doc. Mgr. Josef Mitáš, Ph.D. FTK UP Olomouc 
doc. PhDr. Viléma Novotná FTVS UK Praha 
doc. PaedDr. Pavel Ružbarský, PhD. FŠ Prešovská univerzita v Prešove 
doc. Mgr. Marián Vanderka, PhD. FTVŠ UK Bratislava 
 
Výsledek hlasování: 
hlasovalo: 26 členů VR  

z toho pro návrh bez připomínek: 23 členů 
 pro návrh s připomínkami: 3 členové 

      
Vědecká rada schválila navržené odborníky většinou hlasů svých členů. 
 
Na základě zaslaných připomínek bylo dále dohodnuto: 
 
 V případě části státní závěrečné zkoušky v NMgr. studiu, která byla nepřesně nazvána 

jako „lékařská část zkoušky“ bylo dohodnuto upřesnění této dílčí části jako 
„biomedicínské“ dle návrhu doc. Stejskala.  
 

 Pro následující jednání VR bude u každé navržené osoby vyžadováno, aby byl k dispozici 
aktuální životopis v IS MU (v případě zaměstnanců MU) nebo byl doložen životopis včetně 
publikační činnosti v elektronické podobě. Tyto životopisy budou vždy přílohou návrhu, 
za jejich dodání je zodpovědný příslušný garant oboru, který daného odborníka navrhuje.
    

 
 
V Brně dne 20. 5. 2015 

 
 

doc. Mgr. Jiří Nykodým, Ph.D. 
         děkan FSpS MU 


